Rom Sanht Peter 1154 Mai 18.

Grassy Memoire Jiistorique sur Veglise d’Apt s. XVII f.
46' und f. 52

(die Batierung) Carpentras Bill. Comm. Ms. 1654 [A]. — Copie

von 1669 X 4 (aus Copie von 1493 VIII 27) Ninies Arch. Dep.
(Saint-Qilles H. 13) [B] — Bullae et documenta s. XVII f. 226
Avignon Bibl. Comm. Ms. 2813. — Remerville Collectanea diplomatum
ecelesiae Aptensis s. XVII p. 408 Apt Fabrique de Veglise [C]. —
Ausmg in P. I. Haitge Prelature de Provence s. XVII /. 122 Mar-
seille Bibl. Comm. Ms. F. b. 1 (1495).

J-L. 9903 nach Gallia Christiana 1 377. Vgl. auch die Urhunde
Eugens III J-L. 9723 in Nachrichten 1902, Heft 4 S. 524 Nr. 9.

Die Vorurhunde Urbans II. ist verloren, die erwahnte WeiJie der
Kirche (and statt 1096 VIII 5 (J-L. Ip. 689). Die Copie in Grassy

s
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Memoire ist von der Sand Remervilles nachgetragen
,
als das Ma-

nuscript in dessen JBesit^ war. — Die JBesitmngen sind: Omnem
libertatem, franquesiam

,
mumtionem supradicti monasterii per

antecessorem nostrum Vrbanum, qui ecclesiam sancti Eusebii con-

secrauit, priuUegium contributum presentis priuilegii pagina robo-

ramus. Statuentes ut nuUi omnino archiepiscopo uel episcopo liceat

super idem cenobium uel abbatem seu monachos ibidem Deo ser-

uientes manum excommunicationis aut interdictionis extendere, sed

tarn monachi quam monasterium cum uilla quieti semper ac Hberi

ab Omni episcopali exactione uel grauamine per omnipotentis Dei

gratiam maneant immunes. Et quascumque possessiones quecum-

que bona il s. %v. Ms uocabulis : ecclesiam sancti MicbaeHs de Auel-

larone et quartam partem ipsius castri, ecclesiam sancti Eerreoli

de Cauallione, sancte Marie de Costa cum capeUa uilla et decimis,

sancti Stephani de Cadeneto cum capella et decimis in castro sancti

Saturnini, ecclesiam sancti Mauricii cum uilla, ecclesiam sancti Do-

nati de Sagnone^^
,

sancti Micbaelis^^ de castro sancti Martini,

sancti Saluatoris de Antrauanis cum uiUa
,

ecclesias sancti Mar-

tini de Vbraia, sancti Micbaelis de Glauendo^^ sancti Martini de

Adalosio^cum uilla, sancte Marie de Basca^^ cum capella et uilla,

sancti Bricii cum uilla, sancti Saluatoris de Roura cum capeUa et

decima et uilla, sancti Petri de Deua^), sancti Martini de Nogas-

reto*^, sancti dementis de Antrauensis, sancte Marie de Todone*^),

quartam partem castri quod dicitur Villacalcaria
,

decimas de

Signone, de castro sancte Crucis et de Codolis. lUud autem ii. s. tv.

wie Eugen IlL